

KEPUTUSAN NOMOR KEP/ 13 -AS/X/2021-PBJ

tentang

PENETAPAN PEMENANG PEKERJAAN PENGADAAN PERANGKAT PENGEMBANGAN KEAMANAN INFORMASI *NEXT* GENERATION FIREWALL (NGFW) TAHUN ANGGARAN 2021

PENGGUNA BARANG DAN JASA PT ASABRI (PERSERO)

Menimbang

Bahwa dalam rangka pelaksanaan pekerjaan Barang Dan Jasa untuk pekerjaan Pengadaan Perangkat Pengembangan Keamanan Informasi *Next Generation Firewall* (NGFW) Tahun Anggaran 2021, perlu dikeluarkan Keputusan Penetapan Pemenang.

Mengingat

- 1. Rencana Kerja dan Anggaran Perusahaan (RKAP) PT ASABRI (Persero) Tahun 2021;
- 2. Peraturan Direksi PT ASABRI (Persero) Nomor PER/PL.01/10-AS/VI/2020 tanggal 30 Juni 2020 tentang Pengadaan Barang dan Jasa PT ASABRI (Persero):
- 3. Pengumuman Pemenang Tender Umum Nomor PENG/13-AS/X/2021 tanggal 12 Oktober 2021 tentang pekerjaan Pengadaan Perangkat Pengembangan Keamanan Informasi *Next Generation Firewall* (NGFW) Tahun Anggaran 2021.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN :

KEPUTUSAN PENGGUNA BARANG DAN JASA PT ASABRI (PERSERO) TENTANG PENETAPAN PEMENANG PEKERJAAN PENGADAAN PERANGKAT PENGEMBANGAN KEAMANAN INFORMASI *NEXT GENERATION FIREWALL* (NGFW) TAHUN ANGGARAN 2021.

PERTAMA

Menetapkan PT GIS Teknologi Prasasta yang beralamat di Gedung Ascom Jalan KH. Abdullah Syafe'i No. 23 A RT/RW 01/01 Kebon Baru, Tebet, Jakarta Selatan 12830, NPWP 31.561.935.3-015.000 sebagai Penyedia Barang dan Jasa untuk pekerjaan Pengadaan Perangkat Pengembangan Keamanan Informasi Next Generation Firewall (NGFW) Tahun Anggaran 2021, dengan rincian yang akan dituangkan dalam Surat Perjanjian.

KEDUA

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perubahan sebagaimana mestinya.

Ditetapkankan di Jakarta pada tanggal 15 Oktober 2021

Pengguna Barang dan Jasa,

Jeffry Haryadi, P.M.

Direktur Investasi